
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2661664

Prodej bytu 1+kk, 42 m2, OV, 

Prodej, Byty 1+kk, 42 m2 - Sal
ČÍSLO ZAKÁZKY: 00539 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:

Prodej, Byty 1+kk, 42 m2 - Sal

Tento prostorný apartmán je ideálním prázdninovým domovem. S
přístupem do různých bazénů, restaurací a barů v resortu Llana je
dokonalým odpočinkovým dovolenkovým útočištěm.

Tento resort určený pouze dospělým se nachází mezi
pětihvězdičkovými MELI Tortuga Beach a MELI Dunas Beach Resort
& Spa a bez pochyb pozvedá zážitek hostů z Kapverdských ostrovů
na novou úroveň. Resort zahrnující hotely ?MELIA Llana Beach
Resort & Spa? a ?TUI Sensimar Cabo Verde? je třetím
developerským projektem realizovaným společností The Resort
Group PLC a byl v něm již zahájen plný provoz. Tento hotel
obsahuje pouze hotelové apartmány a nabízí celou řadu prvotřídních
hotelových zařízení. Stejně jako všechny naše resorty na ostrově Sal
bude i tento spravován naším partnerem Meliá Hotels International,
který se vždy hostům postará o nezapomenutelný zážitek.

MELI? Llana Beach Resort & Spa je obklopen luxusem, včetně
ohromujícího množství hotelových apartmánů, tropických bazénů,
nekonečných bazénů a omlazujících lázní YHI Spa. Hosté si mohou
vybrat ze suity Junior, Garden, Duplex, Beach-Front nebo Swim-Up
Suite, z nichž každá je jedinečná, stylová a na nejvyšší úrovni.

Otevřeno pro rekreanty v prosinci 2016
605 luxusních hotelových apartmánů, navržených podle nejvyššího
standardu
Zaměřeno na lukrativní trh pouze pro dospělé
V celém resortu si můžete vybrat z mnoha barů a sedmi restaurací
Vyhrazená oblast hotelu známá jako ?The Level? nabízí
nadstandardní a personalizované služby
YHI Spa pro dokonalý uklidňující a uvolněný zážitek
Na místě je k dispozici celá řada sedmi restaurací, které uspokojí
každý vkus, přičemž každá z nich nabízí alternativní kulinářský
zážitek. Plus výběr z pěti tradičních a současných barů, které
uspokojí každou příležitost. K dispozici je také noční klub, plně
vybavené konferenční centrum a nejmodernější Techno-Gym.

Možnost výběru mezi koupí pro vlastní využití, individuální
pronajímání nebo zařazení do pronájmového programu
Výběr z různých typů nemovitostí
Platební možnosti dle Vašeho rozpočtu
Částečné vlastnictví od 10.000 ?

Cena apartmánů od 4.530.095 CZK

Kapverdské ostrovy jsou tvořeny deseti ostrovy a pěti ostrůvky.
Nacházejí se v Atlantském oceánu kousek od západního pobřeží
Afriky a jen hodinu jižně od Kanárských ostrovů. Jedná se o idylickou
destinaci s nekonečným sluncem, chladivým mořským vánkem a
celoročními teplotami kolem 25 až 30 °C.

Ostrovy se chlubí jedněmi z nejlepších pláží na světě, jsou proslulé
jemným bílým pískem a křišťálově čirými vodami. Jedná se o
skutečný ráj milovníků pláží, který se může měřit s jakoukoli
dovolenkovou destinací na světě. Kapverdy jsou plné možností a v
oboru jsou známé jako atraktivní lokalita pro investice do nemovitostí
? nabízí tedy jedinečné příležitosti dlouhodobého růstu a výrazné
návratnosti prostřednictvím turismu.

Více informací v RK.

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2661664

Prodej bytu 1+kk, 42 m2, OV, 

CENA: (za nemovitost) 4 530 095,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 3

Celková podlahová plocha (m2) 42

Druh objektu smíšená

Stav objektu novostavba

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Plocha balkonu (m2) 6

Vybavení balkon

Užitná plocha (m2) 42

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

Leaders Partners reality s.r.o.
Politických vězňů 912/10 
110 00 Praha 1 - Nové Město
Česká republika
 

Realitní makléř

Michael Brynda
Mobil: +420 605 973 669
michael.brynda@lp-reality.cz

2 / 2


